ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

От  28 ноября 2017 г.                                                                                  № 39
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Суводского сельского поселения от 22 сентября 2016 года № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев, кустарников на территории Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрация  Суводского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  внести в пункт 3.1.3 административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев, кустарников на территории Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1.  Изложить пункт 3.1.3 в следующей редакции:

«3.1.3  Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 рабочих дней с момента регистрации поступившего заявления.

2.  Настоящее постановление разместить в информационной сети интернет на официальном сайте администрации Суводского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Суводского
Сельского поселения:

Ю.В.Мохов